（様式第４号）
企　画　提　案　書

令和　　年　　月　　日

精華町長　杉浦　正省　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

                                    商号又は名称

代表者氏名　                               印

　下記業務について、下記のとおり企画提案書を提出します。

記

[bookmark: _GoBack]１　業務名　　　精華町立山田荘小学校水泳指導業務

２　提出部数　　紙媒体　　６部（正１部、副５部）　※副５部は会社名を除く
　　　　　　　　電子媒体　　１部（CD-R）